
 

 

  
 
 

 
 

DISPOZITIA 
Nr.  195 din 29.11.2017  

 
privind convocarea Consiliului Local al comunei Chinteni, jud. Cluj, 

 in şedinţă extraordinară, pentru data de 4 decembrie 2017 
 

 
 Primarul comunei Chinteni, jud. Cluj, 
 Având în vedere prevederile art. 39, alin. (2) şi alin. (3),  art. 68, alin. (1)  şi art. 
115, alin. (1), lit. (a) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificarile si completarile ulterioare  
 

    DISPUN 
  

Art. 1. Se convoacă şedinţa extraordinară a Consiliului Local al comunei Chinteni, jud. 
Cluj, pentru luni, 4 decembrie  2017, ora 15:00,  la sediul Primăriei comunei Chinteni,  
cu următoarea: 
 

ORDINE DE ZI  
 
 

1. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului local al comunei Chinteni, judeţul 
Cluj, pe anul 2017. 

 
 
 
Art. 2. Prezenta dispoziţie se comunică, prin grija secretarului, Instituţiei Prefectului 
judeţului Cluj.  
 

PRIMAR,        Secretar, 
Magdalena Lucia Suciu                            Corina Maria Anghel  
   

 

 

R O M Â N I A 
PRIMĂRIA COMUNEI CHINTENI 

Comuna Chinteni, Str. Unirii, nr. 232, tel. 0264271771, fax 0264271772 
www. primariachinteni.ro 

 


